AODMUHNCTAPLUNA BUTKYJIOBCKOI'O CEJIbCOBETA
COCHOBCKOIoO MYHUUUMNANBHOIO PANOHA
HVXXETOPOOCKOW OBNACTH

NOCTAHOBIEHNE
0726.11.2018r. Ne57

O cpegHeCpPOYHOM MPOrHo3e coumarbHO- SKOHOMUYECKOro
pa3BUTUS MyHULMNANbHOro obpasoBaHns BUTKYNTOBCKUI CENMbCOBET
COCHOBCKOro MyHMuUunansHoro pamoHa Humxeropogckon obnacTtu
Ha 2019 rog v Ha nepuoa oo 2021roga
B uendax paspa60TKM NpoeKTa 6ro,u,>|<eTa MyHUUMNarbHOro o6pasoBaH|/|;|

Butkynosckuii cenbcoBeT COCHOBCKOrO MyHUUMNAnNbHOro panoHa Hwxeropoackon obnactu
Ha cpeaHecpoYHbI dmHaHcoBbIM nepuog 2019- 2021 roabl:

1.YTBepauTb npunaraemMmbli CpegHECPOYHBIA MPOrHO3 CounanibHO-3KOHOMMYECKOro
pasBuMTMA  MyHuMuMnanbHoro obpasoBaHus  Butkynosckuin  cenbcoBeT  COCHOBCKOro
MyHMUMnanbHoro panoHa Hmxkeropogackon obnactu Ha 2019 rog n Ha nepuog ao 2021 roaa.

2.lNocTtaHoBneHne agmuHucTpauum Butkynosckoro cenbcoBeta COCHOBCKOro
MyHMUMnanbHOro pavioHa Hwxeropoackon o6bnactm 0110.11.2017roga  Ne48 «O6
yTBEPXKOEHUM  CPpedHEeCPOYHOro  (huHaHcoBOro nnaHa BwuTkynoBckoro cenbcoBeTa
CocHoBcKOro MyHuuunanbHoOro pamnoHa Hwxeropoackon obnactm Ha 2018-2020rr.»
oTMeHuTb ¢ 1 aHBaps 2019 roga.

3.HacTtosiiee nocraHoBneHne oOHapogoBaTb MOCPEACTBOM pa3MeLeHUs Ha
odmumansHom cante COCHOBCKOrO MyHMLMNANIbHOrO obpa3oBaHus.

4 KOHTpOMb 3a UCNOSTHEHNEM HACTOSLLErO NOCTAHOBEHMS OCTaBNAO 3a coboN.

[(MaBa MeCTHOro camoynpasfieHnd HO.J1.Ky3HeuoB



YTBEpPXKAEH
lMocTaHOBNEHMEM afMUHUCTPALUK

Butkynosckoro censcoBseta

COCHOBCKOro MyHUUMnNansHoro
panoHa Hwxeropoackorn obnactum
0726.11.2018r. Ne57

OCHOBHbIe coLManbHO-3KOHOMMUYECKME NOoKa3aTenm cpeaHecCpOYHOro NpPorHosa
MyHUUUNanbHoro o6pasoBaHua Butkynosckumn cenbcoBet COCHOBCKOro
MyHULMNanbHOro pamoHa Hmxeropoackon obnactu

Ha 2019 roa v Ha nepuop o 2021 ropa

NMoka3aTenb

2017 rop

2018 rop

2019 rop

2020 rop,

2021 rop

®OT, TbIC.pYO.

37600

41360

43759

46384

49167

Banoas npoaykuus c/x
Bkrtovasa JIMX, MnH.pyo.

71,7

65,6

72,5

771

81,9

OTrpyxeHo ToBapoB
cobCcTBEHHOrO
NpoM3BOACTBA,
BbIMOSIHEHO paboT, ycnyr
COBCTBEHHbIMM CUNamu,
MIH.py6.

25,9

27,3

28,6

30

31,3

O6bem poO3HMYHOIO
ToBapoobopoTa, MiH.pyo.

49,4

51

54,1

57,4

60,8

O6bem nnatHbIx ycnyr (no
KPYMNHbIM 1 CPeaHUM),
MJIH.pY0.

YucneHHoCTb
paboTatowmx, 4Yen.

170

170

170

170

170

CpeagHemecsyHas
3apaboTHasa nnara, pyb.

17647,0

20274,5

21450,5

22737,2

24101,5

MpnbbINb NPUBLINTBHBIX
npegnpuaTum (No
KPYMNHbIM 1 CPeaHUM),
MJIH.pY0.




